ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин
от «16» ноября  2023 г.                                                                                                 № 27
О внесении изменений структуру

администрации Кропоткинского

городского  поселения, утвержденную

решением Думы Кропоткинского городского

поселения от 20.02.2020г. №8

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава Кропоткинского муниципального образования, на основании распоряжения администрации Кропоткинского городского поселения от 31.10.2023 г. № 68-р «О внесении изменений в структуру управления администрации Кропоткинского городского поселения», Дума Кропоткинского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру администрации Кропоткинского городского поселения, утвержденную решением Думы Кропоткинского городского поселения от 20.02.2020г. №8, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить данное решение главе Кропоткинского муниципального образования для подписания и опубликования.

3. Опубликовать данное решение в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Кропоткинского

городского поселения                                                                          К.С. Потылицын

                                                                                                                         Подписано:

                                                                                                               «16» ноября 2023г.

И.О. Главы Кропоткинского

муниципального образования                                                                  Я.С. Одинец

                                                                                                                      Подписано:

                                                                                                               «16» ноября 2023г.

                                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                      к решению Думы Кропоткинского
городского поселения
  от 16 ноября 2023 г. № 27
СТРУКТУРА

администрации Кропоткинского городского поселения

Главный специалист по финансово-бюджетной   политике

Главный специалист  по управлению имуществом и земельным отношениям

Глава Администрации Кропоткинского городского поселения

Главный специалист  по бюджетному учету

Главный специалист по организационно-правовой работе

Технический и вспомогательный персонал администрации городского поселения

Главный  специалист по экономической политике

Главный специалист по закупкам